



Karkkilan vapaa-ajattelijat ry:n toimintakertomus 2023

Kuluneen vuoden aikana yleisiä kokouksia on ollut 2, kevät- ja syyskokoukset Karkkilan Nyhkälänkaarella. Yleisistä kokouksista on ilmoitettu Karkkilalainen-lehdessä ja Netissä.

Hallitus on kokoontunut 2 kertaa, ajankohdasta on ilmoitettu puhelimitse.

Yhdistyksemme puh. johtajana on toiminut Jorma Snellman, hallituksen varsinaisina jäseninä Eino Huotari, Erkki Hohenthal, Ulla Kindstedt, Ritva Tuominen, Paula Vasama, Ismo Nikander, Kirsti Sundström ja varajäseninä Juhani Salminen ja Pirkko Sivil.

Varapuheenjohtajana on ollut Eino Huotari, taloudenhoitajana Erkki Hohenthal ja sihteerinä Ulla Kindstedt.

Yhdistyksemme toiminnantarkastajaksi oli valittu Maritta Salo ja varalle Arja-Leena Lahtinen. Hautausmaanhoitajina ovat toimineet Erkki Hohenthal ja Martti Härkönen. Hautapuhujana on ollut mm. Eino Huotari käytettävissä.

Kansantaloyhdistyksen edustajina ovat olleet Jorma Snellman, Ritva Tuominen ja Pirkko Sivil. Prometheus tuki ry:n edustajana on ollut Eino Huotari. Protu täytti keväällä 33 vuotta, Huotari osallistui juhlatilaisuuteen rahalahjan kera.

Keväällä lähetettiin jälleen informatiivinen tiedote ja Paula Vasaman tekemät jäsenkortit jäsenmaksun yhteydessä.

Vuoden aikana on yhdistyksessämme ollut seuraavanlaista virkistystoimintaa:

Vappukulkuessa oli lipun kantajina Tuulia Sirviö ja Kirsti Sundström. Hautausmaalla oli lauantaina ennen äitienpäivää kahvitteutilaisuus jossa kävi kahvitteilojoita n 30. Lisäksi oli pieni delegatio Järvenpään yhdistyksestä tutustumassa toimintaamme. Syksypuolella olimme yhdessä ruokailemassa Karkkilalaisessa ”Unelmien linnassa”, osallistujia oli 34. Elokuviissa kävimme Kino Laikassa katsomassa ”Jope ite” ja ”Mummola” elokuvat, yhdessä Karkkilan Eläkeläisten kanssa.

Yhdistys maksoi jäsentensä liput kumpaankin näytökseen. Tietyn ikäisiä jäseniämme on muistettu joko onnittelukortilla, puhelinoitolla tai kukkasin.

Yhdistyksessämme oli maksaneita jäseniä 174, joista kunniajäseniä 5 (Vasama, Frosterus, Kindstedt, Snellman ja Hohenthal), vapaajäseniä oli 1. Yhdistyksestä eronneita oli 15. Uusia jäseniä on vuoden aikana liittynyt 5. Kuluneen vuoden aikana on jäsenistöstämme kuollut 12 henkilöä. Hautauksia hautausmaahamme oli yhteensä 12 joista urnahautauksia 6 (3 jäsentä / 3 ei jäsentä), sirotteluja 4 (3 jäsentä / 1 ei jäsen, arkkuhautauksia 2 (1 jäsen / 1 ei jäsen), sekä jäsenistöstämme on 3 haudattu muualle.

Hautausmaan työntekijöinä ovat olleet Silander ja Sihvonen. Työntekijät hoitivat normaalit rutiinitehtävät kuten hautausmaan siisteys, nurmikon leikkaus, käytävien kunnostamista ja siistiminen rikkaruohoista. Raivattu ja leikattu hautausmaan

takaosaa kasvillisuudesta. Kallistuneita hautakiviä oikaistu tarpeen mukaan , haudan painautumia tiivistetty ja tasoitettu lisämaalla. Hautausmaata ympäröivää kuusiaitaa on siistitty.

Hoitohautojen kukkaistutuksista on huolehtinut Ulla Kindstedt ja Pirkko Sivil (31 hautaa) lisäksi on ollut 13 hautapaikan kesäkukkakastelut.

Haravointitalkoita ei taaskaan pidetty koska työntekijämme ovat hoitaneet hommat. Hautausmaa on saanut edelleen runsaasti kehuja omilta ja ulkopuolisilta hautausmaalla kävijöiltä.

Joulukuussa saimme suruviestejä. Tominnantarkastajaksi valittu Marita Salo oli kuollut 4.12.

Liiton pitkäaikainen puheenjohtaja kunniapuheenjohtaja ja kunniajäsen, yhdistyksemme pitkäaikainen puheenjohtaja Timo Ilmari Vasama oli kuollut 14.12. Otamme osaa omaisten suureen suruun.

Karkkila 25.1.24

Ulla Kindstedt
sihteeri